.^иИПАЛ^

^С/гой О***

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@list.ru

тел. (3952) 20-43-27;
тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

27.08.2021 г. № 1159/01-21 Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 3 Закона Иркутской области от 8 декабря 2009
года № 93/59-оз «О полномочиях органов государственной власти Иркутской
области по взаимодействию с советом муниципальных образований
Иркутской области», главой 43 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области направляю Вам Доклад Ассоциации (Совета)
муниципальных образований Иркутской области «О положении дел в сфере
организации и осуществления местного самоуправления в Иркутской области
в 2020 году» (далее - Доклад).

С информацией по Докладу на заседаниях комитетов и комиссий
Законодательного Собрания Иркутской области уполномочиваю выступить
исполнительного директора Ассоциации муниципальных образований
Иркутской области Масловскую Зою Андреевну.

На сессии Законодательного Собрания Иркутской области с
информацией о Докладе выступлю лично.

Приложение: Доклад на IJ.I л.

С уважением,
Председатель Ассоциации,
мэр муниципального образования
«город Черемхово» В.А. Семёнов

Законодательное Собрание!

(. №.

"ЯаТа7К1 аjiйотах, индекс